
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 1 de 2 

Nombre de la Actividad: Taller ley 41-08 de Función Pública                                                                                                   Área organizadora: Dirección de Sistemas de Carrera                                                                                     

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 21 de octubre 2022                                 Plataforma utilizada:              Zoom                                                                            Código de enlace a plataforma: 

919513                                                                                                                                                                        

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Abril Maria Arias Taveras                                                                                                           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Moises Peña Feliz  SGN/ Enc. Depto. RRHH mpena@sgn.gob.do 
 

x  

2   Fernando Gonzalez  SGN/Enc. Depto. Administrativo y Financiero fgonzalez@sgn.gob.do x  

3 Orlando Pizano  SGN/ Enc. Depto. Geologia Ambiental y 

Aplicada 

opizano@sgn.gob.do 
 

x  

4 Vera Cedeño  SGN/ Enc. Depto. Geologia y Estudios 

Determinativos. 

vcedeño@sgn.gob.do 

 

x  

5 Jesus Rodriguez  SGN/ Enc. Depto. Recursos Geologicos y 

Mineros. 

jrodriguez@sgn.gob.do 

 

X 

 

 

6 Luis Peña Feliz  SGN/ Enc. Depto. Documentación lpena@sgn.gob.do 

 

x  

7 Leonardo Concepcion  SGN/ Enc. Depto. SIstemas de Informacion 

Geografica 

lconcepcion@sgn.gob.do x  

8 Eddy Josue Arias  SGN /Ing. Geologo earias@sgn.gob.do x  

9 Yenipher Batista  SGN/ Enc. Div. Procesos Geologicos Activos ybatista@sgn.gob.do x  

10 Modesto Martinez  SGN/ Enc. Div. Geofisica Aplicada mmartinez@sgn.gob.do x  

x       

mailto:mpena@sgn.gob.do
mailto:fgonzalez@sgn.gob.do
mailto:opizano@sgn.gob.do
mailto:vcedeño@sgn.gob.do
mailto:jrodriguez@sgn.gob.do
mailto:lpena@sgn.gob.do
mailto:lconcepcion@sgn.gob.do
mailto:earias@sgn.gob.do
mailto:ybatista@sgn.gob.do
mailto:mmartinez@sgn.gob.do


 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 2 de 2 

 

11 Rhamses Abud  SGN/ Enc. Tecnologia de la Informacion rabud@sgn.gob.do x  

12 Niurka Mejia  SGN/ Analista Financiera nmejia@sgn.gob.do x  

13 Carlos Peña  SGN/ Enc. Almacen y Suministros cpena@sgn.gob.do x  

14  Ingrid Ramirez  SGN/ Analista RRHH yramirez@sgn.gob.do x  
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